Nice & Green n’est pas un intermédiaire financier et finance cette opération sur ses fonds propres. Il n’a,
par conséquent, pas de contrainte de cession rapide des actions souscrites sur exercice des BSAR, mais
n’a pas non plus vocation à conserver ses titres sur le long terme.

Incidence théorique de l’émission des BSAR

A titre indicatif, l’incidence de l’émission et la souscription des BSAR 1 à 120 pour un montant nominal
global de 2,4 M€ seraient les suivantes :

Incidence de l’émission sur la participation dans le capital social

L'incidence de l'émission de 8 695 652 actions ordinaires nouvelles (nombre d’actions théorique donné à
titre indicatif dans l’hypothèse où les BSAR seraient tous exercés à un prix d’exercice de 0,2760 € sur la
participation dans le capital d'actionnaires détenant 1% du capital de la Société préalablement à
l'émission (calculs effectués sur la base de 17 707 245 actions composant le capital au 31 mai 2020 et de
20 377 786 actions sur une base entièrement diluée), serait la suivante :

Participation de l’actionnaire (en %)
Base

non diluée
Base

diluée
Nombre
d’actions

Avant émission des BSA provenant de la
présente opération

1,00% 0,87% 17 707 245

Après émission de 120 BSA provenant de la
présente opération

0,67% 0,61% 26 402 897

4

Incidence de l’émission sur la quote-part des capitaux propres

L'incidence de l'émission de 8 695 652 actions ordinaires nouvelles sur la quote-part des capitaux propres
sociaux au 31 décembre 2020 qui s’élève à 592 031 euros (calculs effectués sur la base de 17 707 245
actions composant le capital au 31 mai 2020 et de 20 377 786 actions sur une base entièrement diluée),
serait la suivante :

Quote-part des capitaux propres par action
(en euros)

Base
non diluée

Base
diluée

Nombre
d’actions

Avant émission des BSA provenant
de la présente opération

(€0,03)  (€0,03)  17 707 245

Après émission de 120 BSA provenant
de la présente opération

(€0,02)  (€0,02)  26 402 897

À propos de SpineGuard®

Fondée en 2009 par Pierre Jérôme et Stéphane Bette, basée à Paris et à Boulder aux États-Unis, SpineGuard est une
entreprise innovante qui déploie sa technologie digitale DSG® de guidage chirurgical en temps réel sans rayons X
pour sécuriser et simplifier le placement d’implants osseux. La société conçoit, développe et commercialise à travers
le monde des dispositifs médicaux innovants utilisés dans le cadre de plus de 75.000 chirurgies à ce jour. De
nombreuses études scientifiques dont 15 publiées dans des revues médicales de référence, ont établi la fiabilité et